
Věc: Objednávka OBJ/63/0V0Q1255/2021

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2/2,11001 Praha 1

CZ00064581

bankovní účet:

DODAVATEL:

MEDIÁN, s.r.o.

se sídlem:

CZ4858700I

bankovní účet:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

pracoviště: 

zašlou pěné:

zastou pěné:

IČO:
DIČ:

IČO:

DIČ:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor médií a marketingu
Odděleni sekretariátu

Národních hrdinů 73, 190 12 Praha 9

Přemyslem Čechem, jednatelem 

48587001

MlIlIllIMillllHlllIll
MHMPXPFCNE31

ve smyslu §27 a§31 zákonač. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

u Vás objednáváme průzkum veřejného míněni a analýzu v rozsahu a za podmínek dále 

uvedených.

Mariánské nám. 2/2,11001 Praha 1

Ing. el Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru médií 

a marketingu MHMP

00064581

Ekkimutkj 1
Certifikát uuuiru pitidjte 

-Iiv NwtaM**
ÁCA: ■wniťe -

UliMM? DUI

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli 

dohodnutou smluvní odměnu.



Předmět plněni:1.

• 1000 respondentů, obyvatel hl. m. Prahy, kvótné reprezentativní vzorek;

• způsob sběru dat kombinace on-line (CAVVI) a telefonického dotazování (C ATI);

2. Cena za předmět plnění:

3. Platební podmínky:

35. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

2/5

1.1. Předmětem plnění je výzkum postojů Pražanů k očkování proti CO V ID-19, a to dle 
následujících charakteristik:

22. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů 
Cena včetně DPH činí 110.110,-Kč.

32. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění jeden převzetí předmětu plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

• celkem cca 15 otázek, předem dohodnutých mezi Objednatelem a Dodavatelem

• výstupy: výsledná zpráva z výzkumu, statistické tabulky, prezentace v ppt včetně 
doporučení. Současné výstupy odprezentovány zástupcem Dodavatele (s ohledem 
na situaci videokonference).

3.4. Faktura bude doručena na podatelnu Objednatele na adrese Jungmannova 35/29, 
Praha 1, 110 00. S ohledem na současnou situaci je aktuální provozní doba 
podatelny uvedena na
https://wvvw.praha.eu/inp/cz/kontakh7maRistrat/podatelna/index.html.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH")je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 91.000,- Kč. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury). Faktura bude vystavena do 10 dnů ode dne splnění a 
předání předmětu plnění této Objednávky (na základě „Protokolu o předání a 
převzetí předmětu plnění"-viz bod 4.1.). Přílohou faktury musí být doložené plnění 
(kopie podepsaného Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění).

https://wvvw.praha.eu/inp/cz/kontakh7maRistrat/podatelna/index.html


0)

b) p řed m ě t a č ís lo ob j cd n á vk v,

0

<0

4.2. M íslem plněni je hlavní město Praha.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednateledo 10 dnů od 
jejího doručení.

5.3. Objednatel jc oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provede)!i veřejné zakázky.

číslo fakturv, den vystavení fakturv, datum splatnosti, den uskutečnění pInění 

a tak túro vanou částku,

základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

4.1. Před měl plnění podle léto objednávky je Dodavatel povinen předat Objednateli do 

15 dnu od podpisu této Objednávky na předem dohodnutý e-mail. O předání a 
převzetí předmětu plnění se pořídí protokol, z něhož bude vyplývat, že plněni bvlo 

poskytnuto v ujednaném rozsahu a kvalitě.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn rak turu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

m inimálně 21 dnu.

5.1. Při prodlení Dodavatele $ předáním předmětu plnění dle bodu 4.1. této 

Objednávky je Objednatel oprávněn po Dodavateli požadovat smluvní pokutu ve 
v vsi 0,5% z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. 
télo objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění 

télo povinnosti.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splněni za vaz ku Objednatele dojde odepsán on částky z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

5. Smluvní sankce:



6. Další podmínky:

V Praze

4.

5.4. Zaplacením smluvních pokut čile této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6.1.Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Účinností pak nabývá 

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6.8. Pro případná spor v smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.9 Tálo objednávka je vyhotovena 

Objednatel a |eden Dodavatel.

7 nichž tri obdrží

6.3. Smluvní stran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
ob c h od n í t aj c m s t ví ve* s m vs I u $ 5 04 ob ča n s kéh o za k on íku a u dé lu j í s vo Ic n í k jej ich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.6. Dodavatel je podle^ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu tínánční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředku poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit 

i u svých případných subdodavatelů.

6.7. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečné.

6.2. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, abv tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním mostem Prahou, která 

je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmétu, číselné 

označení teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.10. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodalkv, které musí bvt podepsány oběma 
Smluvními slranami.

6.4. S m I u v n í s l rj n y t é l o o b j ed n á v k v v ý s lov n ě sj ed n á vaj í, že u ve rej něníleto obj ed n á vkv 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

6.?.Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel |e povinen na dolaz třeli osoby 

poskytoval informace v sou ladu se zá koněm č. 106/1999 Sb , o svobod ném přísiupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré 
i n tor mace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 

poskytnuty třetím osobám, pokud oné požádají.

ve čtyřech stejnopisech,



Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

5/5

V Praze dne
Za Dodavatele:

Přemysl
Čech

Digitálně podepsal 
Přemysl Čech
Datum: 2021.01.15
10:13:22 +01'00'

Ing. et Ing. Jana Berková 
ředitelka odboru médií a marketingu

MHMP
(pod ep sáno elck l ro nicky)

Přemysl Čech
Jednatel MEDIÁN, s.r.o.
(podepsáno dek ironicky)


